ПОЛЕТАЕВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ

прикАз

25.04,202З г. JYg 40/1 по основной деятельности

Об утверх(дении состава комиссии

по соблюдению требований к слуlкебному

поведению работников и

урегуJlироваI{иIо конфликта инl,ересов

в ГСУ Со <Ilолетаевский

психонеtsрологический интерIIат)),

В соответс.гвии с решением заседания Комиссии по соблюдению

требований к слуrкебrrому поведениIо государственных гражданских

служащих N4инисr,ерс,гва социальных отношений Челябинской облас,ги и

урегулироtsаниIО конфликта интересов от 25.04.202З г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к слуrкебному

tIоведениIо работникоi] и урегулированиIо конфликта интересов в ГСУ Со

<полетаевский псйхоневрологический интернат)) в составе:

председателъ* Кондратьева София Ивановна, врач- терапевт;

члены комиссии:

заведующий о1делением соц"iл"rrоЙ реабилитации Аксенова С.С.;

начальник медицинской части- гIредседатель Профсоюза Иванов А,В,,

главный бухгалтер Уткина И.В.;

секретарь комиссии- инспектор по кадрам Курская А,Н,

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор

С приказом ознакомлены:

Врач-терапевт

Заведуюшдий отделением

социальной реабилитации

Начальник медицинской части

Главный бухгал,гер

t//#7/

Н. Г. Вишникина

Кондратьева С.И.

Аксенова С.С.

Иванов А.В.

Уткина И.В

t,

А.Н. Курская

///